

HYTTBYGGAREN

VERKSTADSKLUBBENS TIDNING NR 17 . TISDAG 3 OKTOBER 2000

Verkstadsklubben har kommit överens med företaget om regler för bonus till visstidsanställda.

Till visstidsanställda

Till visstidsanställda utgår bonus vid anställningstidens utgång eller vid årets utgång. För erhållande av hel bonus krävs minst 60% närvaro av årsarbetstiden. För närvaro mellan 30 % och 60 % utgår halv bonus. Bonus utgår ej om närvaron understiger 30 % av årsarbetstiden. Med hel bonus avses här 5000 kr.

Med längre anställningstid

Till visstidsanställda, som erhållit bonus för föregående år enligt ovan och som vid årsskifte kvartstår som anställd utgår bonus som motsvarar det bonusbelopp som gäller för tillsvidareanställd personal reducerat med kostnader för sociala avgifter. För närvarande utgår 89 % av SRB-bonusen. För hel bonus krävs närvaro med minst 60 % av årsarbetstiden. För halv bonus mellan 30 % och 60%. Under 30 % utgår ingen bonus. Denna paragraf tillämpas från och med bonusberäkning i februari 2001.



Bonusen utbetalas som ett engångsbelopp i samband med februarilönen året efter kvalifikationsåret eller vid anställningens upphörande. Bonus utgår ej vid egen uppsägning. Avdrag för preliminärskatt sker som för inkomst av tjänst.

RÄTTELSE - KLUBBSTYRELSEN

Tryckfelsnissie var framme i förra bladet av Hyttbyggaren. Ett namn föll bort, så här ser styrelsen ut.

Ordförande
Vice ordf. och kassör
Sekreterare
Ledamöter

Niclas Wilhelmsson
Joakim Rylin
Björn Klingstedt
Mikael Johansson
Mats Nilsson
Jan Karlsson
Pär Svenzén

VERKSTADSKLUBBENS ORGANISATION

Här följer en sammanfattning av hur verkstadsklubbens organisation bör se ut på sikt. Gruppstyrelserna kommer att få en allt större betydelse.

Gruppstyrelserna.

Samtliga produktionschefsområden ska på sikt bli egna gruppstyrelser. Det gäller Press & Kaross, Måleriet, Montering & materialhanteringen och Underhåll. I dagsläget behåller Materialhanteringen en egen gruppstyrelsen. Klubbstyrelsen vill att Monteringens och Materialhanterings gruppstyrelser ska påbörja en diskussion som på sikt ska betyda att man går samman i en gemensam gruppstyrelse. Skälet för detta är att man i stort kommer att arbeta med samma frågor, mycket likartade förhållanden och har samma produktionschef som motpart.



Försäkringsrådgivning.

På sikt ansvarar gruppstyrelse för rådgivning, med utsedda personer i gruppstyrelsen, med minst en person från varje verkstad. Grupperna ansvarar själva för vilka försäkringstider de vill ha etc. Centralt ska det finnas en försäkringsansvarig och kommitté där varje gruppstyrelse är representerad. Kommitténs uppgift är i första hand ansvara för samordning och utbildning.

Studiekommittén.

Det ska finnas en central studiekommitté med representanter från varje gruppstyrelse. Studieorganisationsansvarig. Studiekommitténs huvudsakliga uppgift bör vara uppsökeriverksamhet.

Hyttbyggaren.

Hyttbyggaren ska även i fortsättningen utges centralt. Klubbordförande är ansvarig utgivare. Klubbstyrelsen är redaktionskommittén. Ansvarig för arbetet blir Björn Klingstedt.

Facklig introduktion.

Introduktionen bör i huvudsak ligga på gruppstyrelserna. Ett alternativ är att man träffas centralt för att sedan gå ut till gruppområdena. Klubbstyrelsen har sagt att vi ska dra lärdom av hur andra klubbar inom koncernen gör före vi bestämmer oss.

Öppethållande.

Klubbexpeditionen ska endast ha öppethållande dagtid. Gruppexpeditionerna har öppet vid behov.

Kanslisttjänsten.

En kanslisttjänst är inrättad i verkstadsklubben. Det är Björn Klingstedt som kommer gå in på den tjänsten. Nu sammanfaller det med sekreteraruppdraget, Hyttbyggaren och personalansvarige. Han blir den som kommer vara sammanhållande för verkstadsklubbens interna arbete.

Mötesplanering.

Klubbstyrelsemöten varannan måndag. Varannan måndag är det gruppordförandeträffar på samma tid. Klubbordföranden samlar alla gruppstyrelser varannan månad. Regelbundna möten med fackliga representanter i styr/projektgrupperna i samtliga projekt.

Kontaktombudsträffar.

Behåller tisdagar tills vidare som mötesdagar. På sikt kommer gruppstyrelserna ta över mer och mer även av den verksamheten, dock inte helt. Först efter årsskiftet, när gruppstyrelserna börjar få bättre struktur på sitt arbete kommer dessa förändringar äga rum.

Ansvarig utgivare:

Niclas Wilhelmsson

Hyttbyggarkommittén:

Joakim Rylin och Björn Klingstedt

Tidningen beräknas komma ut minst en gång i månaden. Den är öppen för inläsning och debatt för alla medlemmar. Vi hjälper också de medlemmar som behöver hjälp med något

skrivande i tidningen. Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen, dock får inget material lämnas in anonymt, däremot kan man skriva under signatur.

HÄR KOMMER EN SAMMANFATTNING AV KLUBBSTYRELSENS ANSVARIGA INOM OLIKA OMRÅDEN

ANSVAR SOMRÅDEN	NAMN
Försäkringsansvarig	Joakim Rylin
Introduktion nyanställda	Gith Wiksten, Joakim Rylin, Björn Klingstedt och respektive gruppordförande.
Personalfrågor	Björn Klingstedt och respektive gruppordförande
Ungdomsansvarig	Wegar Lunner
Hyttbyggaren	Björn Klingstedt och Joakim Rylin
Lönefrågor	Mattias Johansson och Björn Klingstedt
Entreprenadfrågor	Janne Karlsson och Björn Klingstedt
Jämställdhetsansvarig	Mats Nilsson
Praoelever/APU	Wegar Lunner

KOMMITTÉER ETC	NAMN
Förslagskommittén	Mats Nilsson och Janne Karlsson
Matrådet	Joakim Rylin och Björn Klingstedt
Företagsrådet	Niclas Wilhelmsson, Mats Nilsson och Björn Klingstedt
Arbetsvärderingskommittén	Mats Nilsson, Janne Karlsson, Niclas Wilhelmsson, Mikael Johansson och Björn Klingstedt
Arbetsvärderare	Mattias Johansson och Catarina Magnusson
Avtalsgrupp	Mats Nilsson, Janne Karlsson, Niclas Wilhelmsson, Mikael Johansson och Björn Klingstedt
Arbetsmiljökommittén	Mats Nilsson och Krister Aldorsson
Arbetstidsgrupp	Niclas Wilhelmsson, Björn Klingstedt och Mikael Johansson

KONCERNFACKLIGT	NAMN
Koncernstyrelse	Niclas Wilhelmsson, adjungerad Mats Nilsson, suppleant Joakim Rylin
Styrgrupp arbetsmiljö	Mats Nilsson
Scania kontaktgrupp	Niclas Wilhelmsson
Scania Resultatbonus	Björn Klingstedt
